- 1 -

永政办机〔2005〕39 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立枫孤溪项目开发协调小组的通知关于成立枫孤溪项目开发协调小组的通知关于成立枫孤溪项目开发协调小组的通知关于成立枫孤溪项目开发协调小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为加快枫孤溪项目开发进度，做好项目开发协调工作，

县人民政府决定，成立枫孤溪项目开发协调小组。现将组成

人员名单公布如下：

组  长：陈建良

副组长：王晓峰（县府办）

        黄孝维（县国土资源局）

潘统龙（县规划建设局）

        徐鹏程（楠溪江风景旅游管理局）

        谢纯成（枫林镇）

- 2 -

成  员：王柏青（县发展计划局）

程建春（县国土资源局）

徐忠诚（县财政局）

 金战锋（县规划建设局）

戴本石（县水利局）

汪志辉（县林业局）

周芹梅（县环保局）

王  贵（县旅游局）

胡朝曦（枫林镇）

领导小组下设办公室，陈献峰（县国土资源局）同志为

办公室主任。

二○○五年七月十一日

主题词：组织机构  协调小组  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法

院、检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室          2005 年 7 月 11 日印发